АДМИНИСТРАЦИЯ
ЕВСТРАТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 09.07.2021 г.  № 77
с.Евстратовка
О признании утратившим силу распоряжения администрации  Евстратовского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской  области от 01.10.2020г.  № 60-р
В целях упорядочения правовых актов администрации Евстратовского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области в сфере противодействия коррупции и приведения их в соответствие действующему законодательству
1. Признать утратившим силу распоряжение администрации Евстратовского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области от 01.10.2020г.  № 60-р «Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Евстратовского сельского поселения».
2.  Настоящее распоряжение вступает в  силу с момента его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главу Евстратовского сельского поселения.

[image: image1.jpg]Censckoro
nocenexus

	Глава Евстратовского сельского поселения

	Г.Д.Лобова